
RADA POWIATU                

TARNOBRZESKIEGO   

    

UCHWAŁA NR XVI/128/ 2025 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 22 sierpnia 2025 r. 
 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o stwierdzenie nabycia 

przez Powiat Tarnobrzeski prawa własności nieruchomości drogowej, położonej  

w Stalach, gm. Grębów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. nr: 1447/66 i 1449/3, 

1450/3.  

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. ustawy  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwały nr XXVI/140/2001 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 26 listopada 2001 r. w sprawie ustalenia zasad 

gospodarowania mieniem Powiatu Tarnobrzeskiego w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 6 ustawy  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), Rada Powiatu Tarnobrzeskiego 

uchwala co następuje: 

                         

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o nabycie przez 

Powiat Tarnobrzeski nieruchomości Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości 

położonych w obrębie 0006 gmina Grębów stanowiących działki ewidencyjne nr: 

 1447/66 o pow. 1,6964 ha, księga wieczysta nr TB1T/00061810/7 

 1449/3 o pow. 0,0018 ha, księga wieczysta nr TB1T/00048909/1, 

 1450/3 o pow. 0,0100 ha, księga wieczysta nr TB1T/00048909/1, 

 

§ 2 

     

Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Gruntami. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 


